לקבלת ונשלח המתוקן, האישום כתב בעובדות והורשע הודה הנאשם לפיו, להסדר הצדדים הגיעו 09.11.15 ביום
לטעון תוכל ההגנה בעוד מאסר חודשי לתשעה עצמה את הגבילה המאשימה לעונש. הטיעונים בטרם ממונה חוו"ד

לתקופה מתונה של עבודות שירות.

לחוק סעיף 380 לפי חבלנית, תקיפה בעבירה של האישום המתוקן בכתב לו במיוחס הנאשם הורשע הודאתו, נוכח
העונשין התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלונן עבדו יחד במסעדה "בייבי בר סלטים" (להלן: המסעדה) מזה
לביצוע בנוגע למתלונן, הנאשם בין ויכוח התגלע במסעדה, ,10.03.15 בתאריך להלן. המצוין למועד עובר כשנה
למסעדה מחוץ המתלונן יצא הנאשם, לו שהורה את שביצע ולאחר לוויכוח, בהמשך במסעדה.

לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני
קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

א. אני דן את הנאשם למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך שישה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען
לחוק ב(ב) 51 סעיף הוראות עלֿֿפי השירות, עבודות על הממונה של דעתו בחוות המפורטות העבודות של

התשל"ז-1977. העונשין,